(6~
of,a "ff," evie a 04 (g CCP

MARLOS RIBAS MANCINI
Vereador — SC

INDICAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111E11111111111 111
Protocolo Geral n° 263012018

Data: 2 010 812 01 8 Horário: 15:06
Legislativo - IND 541/2018

- rcoitai _Yae,f(v)talc4

ASSUNTO: Solicita que sejam realizados manutenção e reparo do asfalto de todo o bairro
London Park, em caráter de urgência.

Autoria: Vereador Marlos Ribas Mancini

Destinatária: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado
ao destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: As ruas do bairro London Park está cheio de desfeito e desníveis
que estão deixando os moradores preocupados, pois os motoristas que desconhecem a situação podem
perder o controle do veículo e virem a colidir com as residências, atropelar crianças, pedestres e
animais, e até mesmo com outro veículo, causando graves acidentes.

Portanto, para evitar que estas pessoas corram estes riscos, a manutenção do asfalto
deve ser realizada com a máxima urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 20 desgosto de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1